ทีม่า กลุ่มงานทะเบียน ส านักงานคณะกรรมการส่งเสริมการศึกษาเอกชน (ข้อมูล ณ วนัที่ 25 มถิุนายน 2564)

ตาราง 4 จ านวนและสัดสว่นของนกัเรยีนในระบบโรงเรยีน ในสถานศกึษาของรฐัและเอกชน จ าแนกตามระดบัการศกึษา ปีการศกึษา

2563 - 2564

ประเภท/ระดบั

จ านวนนกัเรยีน

Number of Students

รอ้ยละ

Percent
Type of

Education/Educational

Level

ปี 2563 (2020) ปี 2564 (2021) ปี 2563 (2020) ปี 2564 (2021)

รฐับาล

Public

เอกชน

Private

รฐับาล

Public

เอกชน

Private

รฐับาล

Public

เอกชน

Private

รฐับาล

Public

เอกชน

Private

ก่อนประถมศึกษา

1,106,673

556,236

1,092,191

523,374

66.55

33.45

67.60

32.40 Pre-Primary Education

ประถมศึกษา

3,617,211

1,088,992

3,584,003

1,090,325

76.86